CIRCLE DENT
Praxisleuchten
TECHNISCHE DATEN
V
Hz
K

50.000h
2 Jahre
zähbrechende opale Abdeckung
Farbe: passend zur Leuchtenoberfläche
Weiß, Silber, Schwarz
900mm, 1200 mm, 1500mm
60 x 60 mm
Mikroprismatik - Direktt
Mikroprismatik - Direkt-Indirekt
2
Durchmesser Indirektlicht Lichtstrom Leistung Gewicht Artikelnummer Farbe
Ø 900 mm nein 4970 lm 38 W 8,0 kg CPMWO-950M-D900 weiß
Ø 900 mm ja 11110 lm 71 W 9,0 kg CPMWO-950M-D900-ID weiß
Ø 900 mm nein 4970 lm 38 W 8,0 kg CPMBO-950M-D900 schwarz
Ø 900 mm ja 11110 lm 71 W 9,0 kg CPMBO-950M-D900-ID schwarz
Ø 900 mm nein 4970 lm 38 W 8,0 kg CPMSO-950M-D900 silber
Ø 900 mm ja 11110 lm 71 W 9,0 kg CPMSO-950M-D900-ID silber
Ø 1200 mm nein 6500 lm 50 W 11,2 kg CPMWO-950M-D1200 weiß
Ø 1200 mm ja 14670 lm 94 W 12,2 kg CPMWO-950M-D1200-ID weiß
Ø 1200 mm nein 6500 lm 50 W 11,2 kg CPMBO-950M-D1200 schwarz
Ø 1200 mm ja 14670 lm 94 W 12,2 kg CPMBO-950M-D1200-ID schwarz
Ø 1200 mm nein 6500 lm 50 W 11,2 kg CPMSO-950M-D1200 silber
Ø 1200 mm ja 14670 lm 94 W 12,2 kg CPMSO-950M-D1200-ID silber
Ø 1500 mm nein 8380 lm 63 W 14,9 kg CPMWO-950M-D1500 weiß
Ø 1500 mm ja 18850 lm 119 W 15,9 kg CPMWO-950M-D1500-ID weiß
Ø 1500 mm nein 8380 lm 63 W 14,9 kg CPMBO-950M-D1500 schwarz
Ø 1500 mm ja 18850 lm 119 W 15,9 kg CPMBO-950M-D1500-ID schwarz
Ø 1500 mm nein 8380 lm 63 W 14,9 kg CPMSO-950M-D1500 silber
Ø 1500 mm ja 18850 lm 119 W 15,9 kg CPMSO-950M-D1500-ID silber
3
Indirektlichtanteil
Aufhellung hoher Räume durch einen zusätzlichen Indirektlichtanteil mit Lichtabstrahlung